
   

 
 

お客様各位 

2019年 3月吉日 
 

ファーマバイオ株式会社 東京支店 
支店長 増田 憲二郎 

東京都千代田区永田町 2-17-17アイオス永田町 612 
TEL:03-6205-4101  FAX:03-6205-4102 

 
網羅的病原微生物検査業務の移転及び休止のお知らせ 

 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃より当社の網羅的病原微生物遺伝子検査をご利用いただき深く感謝申し上げます。 
さて、これまで当社名古屋施設にて行わせていただいておりました検査業務につきましては、川崎工場

へ移転させていただく事となりました。移転に伴い、下記の通り検査業務を休止させていただくことに

なります。ご利用いただいているお客様にはご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、今後もよ

り一層の品質・サービスの向上に取り組んでまいりますので、何とぞご高察の上ご了承くださいますよ

う、謹んでお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
１．網羅的病原微生物検査の休止期間 
  2019年 4月 15日（月）～ 5月 17日（金） 
 
２．名古屋施設での網羅的病原微生物検査の最終受付日 

2019年 4月 12日（金） 
 
３．網羅的病原微生物検査の移転後開始時期 

2019年 5月 20日（月）～   （※検体受領開始時期は 5月 21日（火）～） 
 
４．移転後の検体送付先住所 

〒210-0821 
神奈川県川崎市川崎区殿町 3丁目 25-22 ライフイノベーションセンター2F 
ファーマバイオ株式会社 検査室宛 
TEL 044-874-6477 
FAX 044-874-6478 

以 上 


